ogni ulteriore e più dettagliata indicazione circa lo stato di fatto e di diritto, si rinvia alla

perizia.

AVVISA

che il predetto lotto sarà sottoposto a vendita senza incanto con modalità telematica asincrona

alle seguenti condizioni:

Prezzo base: euro 12.000,00 (dodicimila/00)

Offerta minima: euro 9.000,00 (novemila/00)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere

inferiori ad euro 600,00 (seicento/00).

La data per l’esame delle offerte e per la deliberazione sull’offerta ai sensi dell’art.